[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»______2015

№ ______

Нижняя Салда

	О внесении изменений в муниципальную программу
«По обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения  на территории городского округа Нижняя Салда до 2020 года»

В соответствии с Планом мероприятий («дорожной картой») «Повышение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на территории городского округа Нижняя Салда (2015 – 2020 годы)», утвержденного постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 07.08.2015 №640, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение №1 муниципальной программы «По обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения  на территории городского округа Нижняя Салда до 2020 года», утвержденной постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 10.03.2015 №203 (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Третьякову О.В.

Глава администрации

городского округа                                                                           С.Н.Гузиков
883-п